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REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPŠTINA OBILIĆ - MUNICIPALITY OF OBILIC


LISTA E VENDIMEVE NGA KRYETARI I KOMUNËS SË OBILIQIT / QERSHOR
	Nr.
	Titulli
	Data
	Protokolli

	
1
	Vendim për emërim të menaxherit për projektin “Furnizim me material higjenik për Institucionet Arsimore dhe Shëndetësore”
	
03 Qershor 2022
	
II-690

	
2
	Vendim për emërim  të komisionit për pranim teknik për projektin “Blerja e paisjeve për kabinete në shkolla të komunës së Obiliqit”
	03 Qershor 2022
	II-691

	
3
	Vendim për emërim të menaxherit për projektin “Furnizim me lule për manifestime solemne dhe përkujtimore Ri-shpallje”
	03 Qershor 2022
	II-692

	
4
	Vendim për emërim të grupit punues për hartimin e Planit Komunal për menaxhimin e Mbeturinave për periudhën 2022-2027
	03 Qershor 2022
	II-693

	
5
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE-së
	03 Qershor 2022
	II-694

	
6
	Vendim për emërim të menaxhëerit të kontratës “Sinjalizimi horizontal dhe vertikal” 
	06 Qershor 2022
	II-698

	
7
	Marrëveshje bashkëpunimi mes MMPHI-së, KEK-ut dhe Komunës së Obiliqit
	06 Qershor 2022
	II-699 

	8
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësimin e ofertave të projektit “Furnizim me kontenjer për mbeturina”
	06 Qershor 2022
	II-700

	
9
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësimin e ofertave për projektin “Punë shtesë(Rregullimi i kanalizimit në Obiliq-Riparimi dhe rregullimi i disa pjesëve të kanalizimit dhe rrugëve)
	06 Qershor 2022
	II-701

	
10
	Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr. II-670 dt.  06.06.2022
	10 Qershor 2022
	II-702

	
11
	Vendim për emërim te komisionit për vlerësim të ofertave për projektin “Blerja e paisjeve të Teknologjisë Informative”
	10 Qershor 2022
	II-703

	
12
	Vendim për emërim te komisionit për ri-vlerësim të ofertave për projektin “Ekranat informues në hyrje të qytetit”
	10 Qershor 2022
	II-704

	
13
	Vendim për emërim të menaxherit për projektin “Furnizim me Oksigjen Ri-shpallje”
	10 Qershor 2022
	II-707

	
14
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësim të ofertave për ri-shpallje të projektit“Punë shtesë(Rregullimi i kanalizimit në Obiliq-Riparimi dhe rregullimi i disa pjesëve të kanalizimit dhe rrugëve)”
	10 Qershor 2022
	II-708

	
15
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësim të ofertave për projektin “Ndërtimi i objekteve dhe renovimi i hapësirave për komunitetin – Rregullimi i oborrit të kishës në Babimoc”
	13 Qershor 2022
	II-713

	
16
	Vendim për formim të komisionit për verifikimin e projekteve të realizuara në vitin 2021
	13 Qershor 2022
	II-714

	
17
	Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr. II-380 të datës 21.04.2022 – Ndryshim i menaxherit
	13 Qershor 2022
	II-715

	
18
	Vendim për lirim nga pagesa për arsimin joformal në Shmlp “Ismail Dumoshi”
	13 Qershor 2022
	II-716

	
19
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DA-së
	 13 Qershor 2022
	II-717

	
20
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DA-së
	 13 Qershor 2022
	II-718

	21
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DA-së
	 13 Qershor 2022
	II-719

	22
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DA-së
	 13 Qershor 2022
	II-720

	23
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DA-së
	 13 Qershor 2022
	II-721

	24
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DA-së
	 13 Qershor 2022
	II-722

	25
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DA-së
	 13 Qershor 2022
	II-723

	26
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DA-së
	 13 Qershor 2022
	II-724

	27
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DA-së
	 13 Qershor 2022
	II-725

	28
	Vendim për emërim të komisionit vlerësues për mbështetje financiare të OJQ-ve në Komunën e Obiliqit për  vitin 2022
	 14 Qershor 2022
	II-726

	29
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësim të ofertave për projektin “Asfaltimi i rrugëve rurale dhe trotuareve në Obiliq-Asfaltimi i rrugëve në fshatin Lajthishtë dhe Hade”
	14 Qershor 2022
	II-728

	30
	Vendim për formimin e grupit punues për hartimin e Planit Lokal të Veprimit në Mjedis 
	14 Qershor 2022
	II-729

	31
	Vendim për lejim të pagesës sipas vendimit të Gjykatës
	15 Qershor 2022
	II-730

	32
	Vendim për lejim të pagesës sipas vendimit të Gjykatës
	15 Qershor 2022
	II-731

	33
	Vendim për lejim të pagesës sipas vendimit të Gjykatës
	15 Qershor 2022
	II-732

	34
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësimin e dëmeve natyrore (fatkeqsitë natyrore) në bujqësi
	15 Qershor 2022
	II-734

	35
	Vendim për emërim të grupit për zbatimin e vendimit për ndalim të veturave në sheshin “Dëshmorët e Kombit”
	16 Qershor 2022
	II-735/1

	36
	Vendim për lirim nga pagesa për arsimin joformal në Shmlp “Ismail Dumoshi”
	17 Qershor 2022
	II-735

	37
	Vendim për refuzim të ankesës  kundër vendimit të DPUKP-së
	17 Qershor 2022
	II-736

	38
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësim të ofertave për projektin “Renovim i objekteve shkollore në Komunën e Obiliqit”
	20 Qershor 2022
	II-737

	39
	Vendim për shfuqizim të aktit administrativ për rritjen e koeficientit për nëpunësin civil
	
20 Qershor 2022
	
II-738

	40
	Vendim për kompensimin e një page për zyrtarin publik me rastin e vdekjes së anëtarit të familjes
	20 Qershor 2022
	II-739

	41
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE-së
	20 Qershor 2022
	II-740

	42
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE-së
	20 Qershor 2022
	II-741

	43
	Vendim për lejim të pagesës sipas vendimit të Gjykatës
	21 Qershor 2022
	II-750

	44
	Vendim për pagesën e tri pagave përcjellëse për zyrtarin e QKMF-së-pensioner
	21 Qershor 2022
	II-751

	45
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësim të ofertave për projektin “Punë shtesë (Shtëpiza për sheshe në Obiliq Ri-tender)”
	22 Qershor 2022
	II-752

	46
	Vendim për emërim të menaxherit të kontratës “Ndërtimi i objekteve dhe renovim i hapësirave për komunitetin-Ndërtimi i platos së varrezave në Palaj, Hamidi, Shipitullë, Siboc dhe Graboc”
	
22 Qershor 2022
	
II-753

	47
	Vendim për lirim nga pagesa për arsimin joformal në Shmlp “Ismail Dumoshi”
	22 Qershor 2022
	II-754

	48
	Vendim për emërimin e grupit punues për konsultimet publike në Komunën e Obiliqit
	22 Qershor 2022
	II-755

	49
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësimin e ofertave për projektin “Blerja e paisjeve të teknologjisë informative”
	22 Qershor 2022
	II-756

	50
	Marrëveshje bashkëpunimi mes Islamic Relief Ëorldëide dhe Komunës së Obiliqit
	23 Qershor 2022
	II-757

	51
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësimin e ofertave për projektin “Inventar për Kuvendin Komunal”
	23 Qershor 2022
	II-758

	52
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësimin e ofertave për projektin “Asgjësim i barnave me afat të skaduar dhe mbetjeve mjekësore”
	23 Qershor 2022
	II-759

	53
	Vendim për shfuqizim të vendimit për transferim të përkohshëm të nëpunësit civil
	23 Qershor 2022
	II-760

	54
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësim,zbatim dhe mbikqyrje të kontratave për dhënie në shfrytëzim afatgjatë të pronave komunale 
	24 Qershor 2022
	II-761

	55
	Vendim për shfuqizim të aktit administrativ për rritje të koeficientit për nëpunësin civil
	24 Qershor 2022
	II-763

	56
	Vendim për kompensimin e një page për zyrtarin publik me rastin e vdekjes së anëtarit të familjes
	27 Qershor 2022
	II-764

	57
	Vendim për emërim të komisionit për ndarjen e subvencioneve për Kulturë,Rini dhe Sport për vitin 2022
	27 Qershor 2022
	II-765

	58
	Vendim për emërim të komisionit për pranim dorëzim të zyrës së ish-menaxherit të prokurimit
	27 Qershor 2022
	II-766

	59
	Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr. II-758 dt. 23.06.2022 – ndryshim i anëtarit të komisionit
	28 Qershor 2022
	II-769

	60
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE-së
	28 Qershor 2022
	II-770

	61
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE-së
	28 Qershor 2022
	II-771

	62
	Anuli i vendimit për pranimin e zyrtarit për biblotekë
	28 Qershor 2022
	II-772

	63
	Vendim për shqiptim të masës disiplinore – vërejtje për nëpunësin civil
	28 Qershor 2022
	II-773

	64
	Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr II-761 dt. 24.06.2022 – ndryshim i anëtarëve të komisionit
	29 Qershor 2022
	II-774/1

	65
	Vendim për emërimin e shtabit për korrje-shirje për territorin e Komunës së Obiliqit
	29 Qershor 2022
	II-776

	66
	Vendim për formim të komisionit për vlerësimin e ofertave për projektin “Kanalizimi-riparimi i gypit të Ibër-Lepencit në Obiliq, afër objektit të koogjenerimit”
	
29 Qershor 2022
	
II-777

	67
	Vendim për emërim të komisionit të ankesave për ndarjen e mjeteve financiare të OJQ-ve në shëndetësi
	29 Qershor 2022
	II-778

	68
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE-së
	29 Qershor 2022
	II-779

	69
	Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr II-777 dt. 29.06.2022 – ndryshim i anëtarëve të komisionit
	30 Qershor 2022
	II-780

	70
	Vendim për emërim të menaxherit të projektit “Blerja e paisjeve të Teknologjisë Informative”
	30 Qershor 2022
	II-781




image1.png
OBILIQI - OBILIC




image2.png
e Soked 2




